報道関係者 各位

令和７年１０月６日

名取市健康福祉部

こども支援課

屋内遊戯施設「なとりぱーく」の

団体利用の申込受付を開始します

イオンモール名取内で運営している屋内遊戯施設「なとりぱーく」ですが、この度、令和７年

１１月利用分から団体利用の申込受付を開始いたします。その概要については、下記のとおりに

なります。

記

１ 利用条件

 ・１団体あたりのこどもの数が１０名以上３０名以下

 ・こどもの人数４名に対して付添いの大人１名以上

２ 申込の流れ

①市ホームページに掲載の、「なとりぱーく団体利用申込書」、「名簿」に必要事項を記載し、下

記提出先にメールにて申込。

②なとりぱーくからの承認メールを受領し、申込完了。

※不承認の場合もその旨メールが届きます。

３ 提出先

なとりぱーくメールアドレス：natoripark@fep0294.co.jp

４ 予約申込期間

市内団体：利用を希望する日の３か月前の１日から前月の１０日まで

市外団体：利用を希望する日の２か月前の１日から前月の１０日まで

※市内団体とは、利用者（こども）の半数以上が市内在住である団体を指します。

※申込期間外の申請については、不承認といたします。

５ 予約可能クール数

市内団体：２クール／月（連続したクールで予約することも可能）

市外団体：１クール／月

※平日のみ予約可能です。（土日祝、市内小学校長期休業日は不可）

その他注意事項等については市 HP をご覧ください

【問い合わせ】

名取市健康福祉部こども支援課 小梨（内線 175）

  TEL：022-724-7118 FAX：022-302-3223

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。
（市 HP QR コード）